__ | N .‘9@\\?@% / ]T’y

T ——,

s

d
J il

e

COMUNE di SUCCIVO

DETERMINAZIONE di LIGIHDAZIONE det RESPONSABILE del SETTORE VIGILANZA-AMBIENTE-COMMERCIO

) £ % s
Rep. Partic. Settore n. 117 del 07.12.2015 Rep. Gen. n. ){ [?5 del 26 ! (| (Z@H

OGGETTO: LIQUIDAZIONE DITTA SENESI SPA

IL RESPONSABILE
PREMESSO CHE:
= con deliberazione n.99 del 30.10.2015 la giunta comunale approvava uno schema di
transazione con la ditta ™ SENESI Spa™;
¢ detta transazione veniva sottoscritta in data 25.11.2015;

VISTI:
° gli artt. 107 e 109 del D.lgs 267 del 18 agosto 2000, i quali, rispettivamente,
attribuiscono ai dirigenti poteri gestionali nell'ambito degli Enti Locali e dispongono che
“nel comuni privi di personale di qualifica dirigenziale le funzioni di cui all'articolo 1 07,
possono essere attribuite, a seguito di provvedimento motivato del sindaco, ai
responsabili degli uffici o dei servizi”;

o il decreto n° 14 del 16.02.2015 con il quale il Sindaco ha attribuito al sottoscritto
Vincarico di responsabile del presente settore;
e il bilancio di previsione relativo ali’esercizio 2015, approvato con deliberazione del

Consiglio Comunale n.14 dell’l settembre 2015;

la deliberazione della Giunta Comunale n.94/2015;

I'art.183 del D.Lgs 267/2000;

gli artt. 1965 e 1976 c.c.;

il paragrafo 12 della circolare dell’Agenzia delie Entrate n.15/E del 13 aprile u.s.;
RITENUTO pertanto, di procedere all'impegno della somma transatta,

DETERMINA:
(per quanto esposto in premessa)

di LIQUIDARE

¢ la somma di € 25.930,21 (comprensivi di IVA pari ad € 4.675, 94 non soggetta alla

disciplina delio split payment ai sensi della circolare 15/E} a favore della ditta SENESI

SpA p.i. 01037400437 con sede legale in via Ungheria - Porto S. Elpidio (FM), sul

bilancio 2015 al titolo 1, funzione 09, servizic 05, intervento 03, capitoli 1274 e
1275/1.;

Succivo, 07/12/2015

MAINI

IL RESPONSABILE del SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE
Effettuati i controlli ed i riscontri amministrativi, contabili e fiscali degli atti pervenuti;
accertato che la spesa liquidata rientra nei limiti degli impegni assunti:
AUTORIZZA IL RES
'emissione del mandato di pagamento a favore del creditore sopra Fg

suindicato. ,,~ e AM;} %
Succ.r'vo,y/fé/jﬁf/;@/ 3 dott. Salvafte /

a
PUBEBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORTIO .
It sottoscritto, responsabile del Settore Amministrativo-Contabile, attesta che la presente
determinazione ¢ stata pubblicata in copia conforme all’originale, all’Albo Pretorio Comunale in

data con n._ del Registro delle Pubblicazioni per

rimanervi quindici giorni consecutivi. R ‘ FORE 01

SUCCIVO, e d&ﬁ%ﬁW&%"R’fﬁ% ]
AMMINISTRATIVO - CONTABILE

(Dott.Salvatore ¥ Angelo)




